


Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


Саблуков Ю. С.
(подпись, фамилия, инициалы)
«02» февраля 2017г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в Обществе с ограниченной ответственностью «Интер РАО –
Управление электрогенерацией»

(полное наименование работодателя)

119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр.2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7704775342

(ИНН работодателя)



1117746083432

(ОГРН работодателя)

70.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Борисова Д. В. (Ф.И.О.)	02.02.2017 (дата)
 (подпись)	Мотовилова Н. И. (Ф.И.О.)	02.02.2017 (дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Акционерное общество "Клинский институт охраны и условий труда".

(полное наименование организации)

2. Московская область, г. Клин, ул. Дзержинского, дом б., 141607, Москвичев Андрей Викторович, 8(49624)3-20-00, 8(495)251-53-06, info@kiou.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда)

/

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда)

20.01.2015

5. ИНН организации 5020034631

6. ОГРН организации 1035003952477

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЭЛ33 20 мая 2015		

8. Сведения об экспертах и иных сотрудниках, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	01.12.2016 02.12.2016	Страту Наталья Петровна	Инженер I категории	003 0003365	23.11.2015	2938
2	05.12.2016 07.12.2016	Страту Наталья Петровна	Инженер I категории	003 0003365	23.11.2015	2938
3	13.12.2016	Страту Наталья Петровна	Инженер I категории	003 0003365	23.11.2015	2938
4	28.12.2016	Страту Наталья Петровна	Инженер I категории	003 0003365	23.11.2015	2938

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки

условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	01.12.2016 02.12.2016 05.12.2016 07.12.2016 13.12.2016 28.12.2016	Световая среда	Прибор комбинированный люксметр + яркомер ТКА 04/3	16898-97	021342	31.08.2017
2	01.12.2016 02.12.2016 05.12.2016 07.12.2016 13.12.2016 28.12.2016	Шум	Шумомер, анализатор спектра, виброметр SVAN 959	39165-08	16544	31.03.2017
3	01.12.2016 02.12.2016 05.12.2016 07.12.2016 13.12.2016 28.12.2016	Световая среда	Лазерный измеритель расстояния Leica DISTO™ D2	38321-08	0610933788	13.07.2017

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

Светлана Андреевна
(подпись)

Бушуева Светлана Андреевна

(ФИО)

19.01.2017

(дата)

М.П.



Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
				Физические факторы																	
				химический фактор	биологический фактор	воздух загрязнен выхлопными газами	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора	ионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора	неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора	неионизирующие поля и излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
Аппарат генерального директора																					
1	Рабочее место генерального директора, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
2	Рабочее место исполнительного директора, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
3	Рабочее место заместителя генерального директора - Главному инженеру, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
4	Рабочее место	1	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-

5	Заместитель генерального директора по маркетингу и сбыту, Фонд, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
6	Рабочее место заместителя генерального директора по экономике и финансам, Фонд, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
7	Рабочее место помощника генерального директора, Фонд, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
8	Рабочее место директора по экономике и финансам, Фонд, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
9	Рабочее место директора по перспективному развитию и инвестициям, Фонд, Светильник потолочный с	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

10	лампам энергосберегающ ими Рабочее место директора по правовой и корпоративной работе, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Рабочее место директора по информационным технологиям, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Рабочее место директора по персоналу и организационно развитию, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Рабочее место директора по развитию производственной системы, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Рабочее место директора по безопасности и режима, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Рабочее место директора по внутреннему	1	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-

28	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Управление производственного планирования																						
29	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
30	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
31	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
32	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Управление обеспечения работы на рынке электроэнергии																						
33	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
34	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	

	потолочный с лампами энергоберегающих ИМИ																																					
35	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергоберегающих ИМИ	1																																		8 час.		
36	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергоберегающих ИМИ	1																																	8 час.			
37	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергоберегающих ИМИ	1																																	8 час.			
38	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергоберегающих ИМИ	1																																	8 час.			
Отдел совершенствования эксплуатации																																						
	Рабочее место начальника отдела																																					
39	Фон, Светильник потолочный с лампами энергоберегающих ИМИ	1																																		8 час.		
40	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергоберегающих ИМИ	1																																		8 час.		
41	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник	1																																		8 час.		

42	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
43	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
44	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
45	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
46	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Производственно-технический отдел																					
47	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
48	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	

56	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
57	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
58	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции

59	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
60	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
61	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
62	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

63	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
64	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
65	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
66	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
67	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
Группа свода анализа программ ТОиР и ТПиР																					
68	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
69	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

Инженерный центр

70	Рабочее место руководителя центра, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
71	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
72	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
73	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
74	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
75	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
76	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

Управление экономики

77	Рабочее место	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--------	---	---

92	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающих	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
93	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающих	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
94	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающих	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Управление финансов																						
95	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающих	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
96	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающих	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
97	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающих	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
98	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	

106	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
107	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
108	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
109	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
110	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
111	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
112	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
Управление организации операционных расчетов																				

113	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
114	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
115	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
116	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
117	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
118	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
119	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-

Отдел управления рисками

120	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
121	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

Отдел оперативного учета

122	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
123	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
124	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
125	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
126	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

энергосберегающ ими																																																				
127	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-							
128	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-						
Отдел РСБУ и МСФО отчетности																																																				
129	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-			
130	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-		
131	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	
132	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-
133	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-

134	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
135	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
136	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
137	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
Отдел налоговой отчетности																						
138	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
139	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
140	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-

141	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
142	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
143	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
144	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
145	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Группа управления запасами																						
146	Рабочее место руководителя группы, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
147	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	

160	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Управление организационного обеспечения																						
161	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Управление организационного обеспечения / Организационный отдел и канцелярия																						
162	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
163	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
164	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
165	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
166	Рабочее место главного специалиста,	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	

Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими													
Управление инвестиций													
187 Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1											8 час.	
188 Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1											8 час.	
189 Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1											8 час.	
190 Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1											8 час.	
191 Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1											8 час.	
192 Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1											8 час.	
Управление "Новое строительство"													
193 Рабочее место руководителя	1											8 час.	

194	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
195	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
196	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
197	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
198	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
199	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

200	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	
201	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	
202	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	
203	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	
Проектная группа "Калининградская генерация"																								
204	Рабочее место руководителя группы, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	
205	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	
206	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	

207	энергосберегающ ими Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
208	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
209	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
210	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
211	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
212	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
213	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-

214	лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
215	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
216	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
217	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
218	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
219	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
220	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
221	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампам энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-

228	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
229	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
230	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
Управление корпоративных процедур																					
231	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
232	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
233	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	
234	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	

235	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
236	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
237	Рабочее место ведущего специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

Управление правовой работы

238	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
239	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
240	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
241	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ имми	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

242	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
243	Рабочее место ведущего специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
244	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
Управление защиты имущественных прав																							
245	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
246	Рабочее место руководителя направления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
247	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-
248	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	-

Управление защиты имущественных прав / Проектная группа "Имущественные отношения"

249	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
250	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
Управление развития производственной системы																					
251	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
252	Рабочее место руководителя проекта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
253	Рабочее место главного специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
Управление аудита технической деятельности																					
254	Рабочее место начальника управления, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
Управление аудита технической деятельности / Отдел технического аудита																					
255	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-

специалиста, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими																					
Отдел реализации тепловой энергии																					
284	Рабочее место начальника отдела Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1																		8 час.	-
285	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1																		8 час.	-
286	Рабочее место ведущего эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1																		8 час.	-
Отдел исполнения контрактов и управления запасами																					
287	Рабочее место главного эксперта, Фон, Светильник потолочный с лампами энергосберегающ ими	1																		8 час.	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора - главный инженер _____
(подпись) _____ (ФИО)

02.02.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Директор по персоналу и
организационному развитию _____
(подпись) _____ (ФИО)

02.02.2017 (дата)

Борисова Д. В. _____
(ФИО)

Саблуков Ю. С. _____
(ФИО)

Руководитель направления ООТ и ПБ
(должность)


(подпись)

Мотовилова Н. И.
(ФИО)

02.01.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер I категории
(должность)


(подпись)

Страту Наталья Петровна
(ФИО)

19.01.2017
(дата)

Управление производственного планирования

29	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
30	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
31	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
32	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Управление обеспечения работ на рынке электроэнергии

33	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
34	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
35	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
36	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
37	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
38	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Отдел совершенствования эксплуатации

39	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
40	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
41	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
42	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
43	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
44	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
45	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
46	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Производственно-технический отдел

47	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
48	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
49	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
50	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
51	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
52	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Отдел охраны труда и промышленной безопасности

53	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
54	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
55	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
56	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
57	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

58	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2																	
Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции																																																							
59	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-															
60	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-													
61	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-												
62	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-											
63	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-									
64	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-								
65	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-							
66	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-						
67	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-						
Группа свода анализа программ ТОНР и ТПНР																																																							
68	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-						
69	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-				
Инженерный центр																																																							
70	Руководитель центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-				
71	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-			
72	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		
73	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		
74	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		
75	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		
76	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		
Управление экономики																																																							
77	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		
78	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
79	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
80	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
81	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
82	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
83	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
84	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	
85	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
86	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
87	Главный эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	

88	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
89	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
90	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
91	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
92	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
93	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
94	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Управление финансов

95	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
96	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
97	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
98	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
99	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
100	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
101	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
102	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
103	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
104	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
105	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
106	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
107	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
108	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
109	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
110	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
111	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
112	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Управление организации операционных расчетов

113	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
114	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
115	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
116	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
117	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
118	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Группа бизнес-партнеров по управлению персоналом

148	Бизнес-Партнер (менеджер) по управлению персоналу	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
149	Бизнес-Партнер (менеджер) по управлению персоналу	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
150	Бизнес-Партнер (менеджер) по управлению персоналу	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Управление методологией и отчетностью процессов управления персоналом

151	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
152	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
153	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
154	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
155	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
156	Менеджер по управлению персоналу	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Отдел привлечения, сопровождения и развития персонала

157	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
-----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел организационного развития и мотивации

158	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
159	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
160	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Управление организационного обеспечения

161	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
-----	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление организационного обеспечения / Организационный отдел и канцелярия

162	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
163	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
164	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
165	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
166	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
167	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
168	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
169	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
170	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
171	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
172	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
173	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
174	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Проектная группа "Калининградская генерация"

204	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
205	Руководитель проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
206	Руководитель проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
207	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
208	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
209	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
210	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
211	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
212	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
213	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
214	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
215	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
216	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
217	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
218	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
219	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
220	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
221	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
222	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Сметно-аналитический центр																			
223	Руководитель центра	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Сметно-аналитический центр / Группа сметного контроля и ценообразования																			
224	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
225	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
226	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Сметно-аналитический центр / Группа по сопровождению закупочной и договорной деятельности																			
227	Руководитель направления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
228	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
229	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
230	Ведущий эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Управление корпоративных процедур																			
231	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
232	Главный эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

233	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
234	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
235	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
236	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
237	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление правовой работы																			
238	Руководитель направления	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
239	Начальник управления	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
240	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
241	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
242	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
243	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
244	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление защиты имущественных прав																			
245	Начальник управления	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
246	Руководитель направления	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
247	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
248	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление защиты имущественных прав / Проектная группа "Имущественные отношения"																			
249	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
250	Главный эксперт	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление развития производственной системы																			
251	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
252	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
253	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление аудита технической деятельности																			
254	Начальник управления	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление аудита технической деятельности / Отдел технического аудита																			
255	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
256	Старший аудитор	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
257	Аудитор	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
258	Аудитор	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
259	Аудитор	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление аудита технической деятельности / Отдел операционного аудита																			
260	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

261	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
262	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
263	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
264	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
265	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
Отдел финансового аудита																										
266	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
267	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
268	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
269	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
270	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
271	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
Отдел аудита закупочной деятельности																										
272	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
273	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
274	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
275	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
Отдел защиты ресурсов																										
276	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
277	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
278	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
Отдел ГО, ЧС и мобилизационной работы																										
279	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
280	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
Управление информационной политики																										
281	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
282	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
283	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
Отдел реализации тепловой энергии																										
284	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
285	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
286	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
Отдел исполнения контрактов и управления запасами																										
287	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	

Дата составления: 19.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Саблуков Ю. С.

(ФИО)

02.02.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и
организационному развитию

(должность)

(подпись)

Борисова Д. В.

(ФИО)

02.02.2017

(дата)

Руководитель направления ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Мотовилова Н. И.

(ФИО)

02.02.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2938

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Страту Наталья Петровна

(ФИО)

19.01.2017

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 19.01.2017

Рекомендуемые мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - главный инженер
(должность)

02.02.2017
(дата)

Саблуков Ю. С.
(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и
организационному развитию
(должность)

Борисова Д. В.
(ФИО)

02.02.2017
(дата)

Руководитель направления ООТ и ПБ
(должность)

Мотовилова Н. И.
(ФИО)

02.02.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2938
(№ в реестре экспертов)

Страту Наталья Петровна
(ФИО)

19.01.2017
(дата)

